
2021 年５月 29 日 

 

会員並びに会員保護者の皆様 

 

JSS スイミングスクールいずみ中央 

支配人 森 健次 

 

緊急事態宣言再延長に伴う当スクール対応について 

 

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

5 月 28 日の政府発表の通り、緊急事態宣言が６月 20 日まで延長する事となりました。 

 

皆様に安心してご来場頂けるよう、しっかりと感染予防に取り組んで参りますので、会員の

皆様、会員保護者の皆様におかれましても体調管理、館内での会話自粛など感染予防へのご

協力をお願いいたします。 

 

引き続き大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

【感染防止対策重点事項】 以下の点を更に強化徹底して参りますのでご協力ください。 

①ギャラリーご観覧の休止を延長させて頂きます。 

※但し、新規ご入会者の保護者様は初回授業、体験授業の保護者様は体験日の観覧を 

受け入れますのでフロントまでお申し出ください。 

（詳しくはフロントまでお問合せ下さい） 

 ②家族間及び、学校での濃厚接触者が出た場合は速やかにスクールへご連絡をお願い致

します。 

 ③咳や発熱など、風邪の症状がある方は入館をご遠慮くださいますようお願い致します。 

④ご入館の際は、必ずマスクをご着用ください。 

⑤更衣室のご利用時間を最小限にして頂くため、ご自宅でのお着替えと練習終了後の 

速やかな退室にご協力ください。 

※緊急事態宣言下での営業となります。 

 

以上 


